地域元気宣言の

令和 3 年 9 月 1 日

お客さま各位

京都北都信用金庫

振込手数料の一部改定のお知らせ

京都北都信用金庫（理事長 吉田英都）は、令和 3 年 10 月 1 日(金)から、他行宛

の振込手数料を一部改定しますのでお知らせいたします。

記

1. 改定日

令和 3 年 10 月 1 日（金）

2. 改定内容

他行宛の振込手数料を以下の通り引下げいたします。

（消費税込、円）

ご利用区分

改定前 改定後

他行宛 他行宛 他行宛 他行宛

一般 会員 一般 改定幅 会員 改定幅

窓口振込
3 万円未満 660 660 605 ▲55 605 ▲ 55

3 万円以上 880 880 770  ▲110 770 ▲ 110

ATM 振込

キャッシュカード扱い

3 万円未満 330 330 275 ▲ 55 275 ▲ 55

3 万円以上 550 550 440 ▲ 110 440 ▲ 110

現金扱い
3 万円未満 440 440 385 ▲ 55 385 ▲ 55

3 万円以上 660 660 550 ▲ 110 550 ▲ 110

為替自動振込
3 万円未満 440 440 385 ▲ 55 385 ▲ 55

3 万円以上 660 660 550 ▲ 110 550 ▲ 110

本改定は、「全国銀行資金決済ネットワーク」における銀行間手数料の廃止および

内国為替制度運営費の新設を踏まえたものです。

以 上